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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder hygiejniske håndvaskeprocedurer
og håndvaskeforhold i køkkenet og salgs område.
Procedurer for opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring
af fødevarer på køl og frost. Målt temperatur i køleskabe.
Procedurer for opvarmning/nedkøling af fødevarer herunder
korrekt brug af termometer. Gennemgået mundtligt
procedurer for fødevarer udenfor køl. Virksomheden har et
system styre det efter 3 timers reglen.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
med arbejdsborde, opvaskefaciliteter, køkkenvask. Lager og
grov køkken. Udstyr og inventar i køkkenet.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Vejledt generelt om regler af loft, at
ansamling af snavs undgås, afgivelse af partikler begrænses.
Virksomheden har træbeton loft over i salgsområde
/produktionsområde /anretter område med uemballeret
kager/brød/ varme/ lune retter
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaringstemperatur, fødevarer uden for
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køl for perioden denne uge. Det er første gang de har åben i år.
Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens
aktiviteter.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ingen risikoanalyse ud fra virksomhedens aktiviteter, virksomheden
mangler at udarbejde den. Gennemgået FVST materiale om risikoanalyse film og skema/ eksempel på en
risikoanalyse på nettet.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden oplyser at de ikke har den, så ingen
bemærkninger. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se
klagevejledning på bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: spaghetti 5 kg, skubbefilet paneret 2.5 kg, kalkunbryst hvidløg
lage, bacon skriver 1 kg via faktura 10. juni 2022. Ingen anmærkninger.


